
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr VIII/46/2024 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 8.126.252,33 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi:  

1. z przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2. z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 255.069,00 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

-  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w kwocie – 1.331.599,64 zł, 

-  gospodarowanie odpadami – 22.632,83 zł, 

4. wolnych środków w kwocie – 532.911,86 zł, 

5. przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 984.039,00 zł. 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

1. przychody 8.190.213,33 zł, 

2. rozchody 63 961,00 zł.  

§ 2. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy Ińsko przyjętego uchwałą Nr VIII/46/2024 Rady 
Miejskiej w Ińsku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 
2025 w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 290.000,00 zł:  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1864



1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §6330 – 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (Grant sołecki) 

- 40.000,00 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 250.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Aktywne 
place zabaw 2025) 

- 250.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała 
działalność, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Grant sołecki 
Storkowo) 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, §6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Grant sołecki Ścienne) 

- 20.000,00 zł 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
3.979.488,31 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, §2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

- 568.162,67 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, §2920 – Subwencje ogólne  
z budżetu państwa 

- 3.411.325,64 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75834 – Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego, §2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 

- 3.411.325,64 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego, §2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

- 568.162,67 zł 

§ 4. Zwiększyć przychody i wydatki budżetu gminy Ińsko w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
2.069.997,33 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY:     

– §905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

- 1.354.232,47 zł 

– §906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

- 182.853,00 zł 

– §950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 532.911,86 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 
40095 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 25.000,00 zł 

– w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 
40095 – Pozostała działalność, §6020 – Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4210 – - 13.364,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1864



Zakup materiałów i wyposażenia 
– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4270 – 
Zakup usług remontowych 

- 70.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 
Zakup usług pozostałych 

- 70.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa drogi  
w Ściennem) 

- 1.065.000,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup usług 
pozostałych 

- 30.000,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych (projekt ścieżki rowerowej) 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 – Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4260 – Zakup energii 

- 40.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 25.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

- 25.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §4300 – 
Zakup usług pozostałych 

- 15.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego, §2910 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub                                   w nadmiernej 
wysokości 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( Modernizacja oczyszczalni ścieków) 

- 150.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 22.632,83 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 
Oczyszczanie miast i wsi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 123.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 40.600,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 49.400,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 
działalność, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4260 – Zakup energii 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, §6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja kompleksu boisk Orlik - 2025) 

- 28.300,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 31.700,00 zł 

§ 5. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
32.231,44 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 
Zakup usług pozostałych (Fundusz sołecki Storkowo) 

- 7.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1864



- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia, §4010 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- 25.231,44 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

 - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
§2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

- 25.231,44 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Fundusz sołecki Storkowo - projekt świetlicy w Storkowie) 

- 7.000,00 zł 

§ 6. Załącznik do wskazanej w § 1  uchwały  Nr 9 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Ińsko w 2025 
roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik do wskazanej w § 1 uchwały  „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik do wskazanej w § 1 uchwały Nr 10 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ińsko 

w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Kościelny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1864



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Miejskiej w Ińsku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Ińsko w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

5 000 000,00 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 

gospodarowanie odpadami 22.632,83 zł, RFRD 1.331.599,64 zł 

1 354 232,47 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

255 069,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  532 911,86 

951 

 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

 

48 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
1 000 000,00 

 

Razem 8.190.213,33 

  

 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

63 961,00 

 

 

Razem 

 

63 961,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/69/2025 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1864



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           i 

składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane  z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750
Administracja publiczna

             16,51                 16,51                16,51               16,51                 16,51                         -              -                      -                  -                 -                    -                 -      

75095 Pozostała działalność               16,51                  16,51                   -                   16,51                 16,51                  16,51                         -              -                       -                  -                  -                    -                  -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy– 

nadanie nr PESEL
              16,51                  16,51                   -                        -                        -                         -                           -              -                       -                  -                  -                    -                  -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                   -                         -                     -                   13,83                 13,83                  13,83                         -              -                       -                  -                  -                    -                  -      

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                   -                         -                     -                     2,68                  2,68                    2,68                         -              -                       -                  -                  -                    -                  -      

758  Różne rozliczenia         5 060,00            5 060,00                  -                        -                       -                         -                           -              -                      -                           -                           -                              -                           -      

75814 Różne rozliczenia finansowe           5 060,00             5 060,00                   -                        -                        -                         -                           -              -                       -                         -                        -                            -                        -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy– środki 

na edukację dzieci z 

Ukrainy

          5 060,00             5 060,00                   -                        -                        -                         -              -                       -                         -                        -                            -                        -      

801 Oświata i wychowanie                    -                         -                    -             5 060,00          5 060,00            5 060,00                         -              -                      -                           -                           -                              -                           -      

80195 Pozostała działalność                    -                         -                    -             5 060,00          5 060,00            5 060,00                         -              -                      -                     -                           -                              -                           -      

4740

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

                   -                         -                     -              5 060,00            5 060,00             5 060,00                         -              -                       -                         -                        -                                      -                                 -      

        5 076,51            5 076,51                  -             5 076,51          5 076,51            5 076,51                         -              -                      -                  -                 -                    -                 -      Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane  z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2025 rok  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                                                                                                  

Dział Rozdział §
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej
Plan dochodów

z tego:

Wydatki ogółem      

(9+14 )

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/69/2025 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1864



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Miejskiej w Ińsku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ińsko w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 521,44 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

Razem 780 000,00 0,00 174 740,00 0,00 0,00 427 231,44 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/69/2025 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1864


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-08T09:45:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




